
（令和３年１１月９日配信）

こんにちは、大東市教育委員会 家庭・地域教育課です。
平素は本市教育行政にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
また、貴社・貴団体内において家庭教育応援に取り組んでいただき誠にありがとうございます。
今回のトピックスはこちら！

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○家庭教育応援企業等登録数○

令和３年４月からスタートした登録制度ですが、１０月末日現在で１０１の企業・団体にご登録いただいております。
本当にありがとうございます！！詳しくは大東市ＨＰをご覧ください。

https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/23776.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

○いくカフェ「姿勢を見直そう！！～家族の笑顔は正しい姿勢から～」○

大東市教育委員会では保護者の方に気軽に集まっていただき、子育てについて話したり、学んだりできる場を提供し
ています。
１１月２６日（金）に７月に引き続き２回目の開催を予定しております。
貴社・貴団体内で周知していただきますと共に、是非、幅広く市民の方等への広報をお願いいたします。

https://www.city.daito.lg.jp/soshiki/84/26581.html

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
今後とも家庭教育支援事業の推進に努めてまいりますのでご支援・ご協力のほどよろしくお願いいたします。


